[image: image1.png]

Администрация пос. Подтёсово

Енисейского района

Красноярского края

23.05.2017 года                    Постановление                                    № 64-п

пос. Подтёсово
О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского населенного пункта рабочего посёлка Подтёсово – части муниципального образования посёлка Подтёсово.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании посёлок Подтёсово, утверждённым Решением Подтёсовского поселкового Совета депутатов от 29.03.2012 № 28-11, статьёй 39 Устава посёлка Подтёсово,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесений изменений в Правила землепользования и застройки городского населенного пункта рабочего посёлка Подтёсово – части муниципального образования посёлка Подтёсово.
2. Определить Администрацию пос. Подтёсово уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по Проекту.

3. Установить срок проведения публичных слушаний на 08.06.2017 года в 17-15 часов в здании Администрации пос. Подтёсово по адресу: п. Подтёсово, пер. Заводской 5.
4. Предложения и замечания по Проекту принимаются в здании Администрации пос. Подтёсово (обращаться к специалисту Бурдуковской Наталье Васильевне.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Подтёсовский вестник».

Глава пос. Подтёсово                                                                    А.М. Лейбович